
 

  

 

2021 M. LAPKRIČIO MĖN. NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO VEIKLOS PLANAS 

Data, 

 laikas 

Renginio 

pavadinimas 

Lektoriai / 

atlikėjai / 

vedantieji 

Vieta 
Atsakingo asmens 

telefono nr. 
Pastabos 

Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centras 

2021-11-22 

 

12.00 val. 

Paskaita 

„Darbo laiko 

apskaita: suminė ar 

individualus 

režimas?“ 

Auditorė Jurgita 

Navikienė 

Šiaulių rajono 

turizmo ir verslo 

informacijos 

centras 

(J. Basanavičiaus 

g. 7, Kuršėnai) 

 

Kristina 

Duseikaitė-

Pekštienė 

+370 615 31 441 

Zoom aplinka 

Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

2021-11-08 

2021-11-15 

2021-11-22 

 

18.00 val. 

Joga Mila Leonavičė 

VSB Facebook 

paskyroje, 

nuotoliniu būdu 

Viktorija 

Strazdinienė 

+370 670 46 753 

Facebook 

paskyroje 

https://www.faceb

ook.com/siauliurvs

b 

2021-11-08 

2021-11-15 

2021-11-22 

2021-11-29 

 

8.30 val. 

Funkcinė aerobika Jurga Mikelionienė 

VSB Facebook 

paskyroje, 

nuotoliniu būdu 

Viktorija 

Strazdinienė 

+370 670 46 753 

VSB Facebook 

grupėje 

„Treniruotės su 

ŠRVSB“ 



 

  

 

2021-11-03 

2021-11-10 

2021-11-17 

2021-11-24 

 

18.00 val. 

Funkcinės 

treniruotės 

Gediminas 

Jonuškis 

Kuršėnų sporto 

mokykla  

(Liepų alėja 15, 

Kuršėnai) 

Viktorija 

Strazdinienė 

+370 670 46 753 

 

2021-11-05 

2021-11-12 

2021-11-19 

2021-11-26 

 

9.00 val. 

Šiaurietiškasis 

ėjimas 

Viktorija 

Strazdinienė, 

Lina Norkienė 

Kuršėnų miesto 

parkas 

(Šiaulių r. 

savivaldybės 

kultūros centro 

automobilių 

stovėjimo aikštelė) 

Viktorija 

Strazdinienė 

+370 670 46 753 

Esant 

nepalankioms oro 

sąlygoms 

užsiėmimai 

nevyksta 

2021-11-23 

 

11.00 val. 

Individuali 

psichologės 

konsultacija 

Loreta Gudienė 

Šiaulių r. VSB  

(J. Basanavičiaus 

g. 7, Kuršėnai) 

Viktorija 

Strazdinienė 

+370 670 46 753 

Būtina registracija 

2021-11-16 

 

10.00 val. 

Pirmosios 

pagalbos teikimo 

principai 

Viktorija 

Strazdinienė 

Šiaulių r. VSB 

 (J. Basanavičiaus 

g. 7, Kuršėnai) 

Viktorija 

Strazdinienė 

+370 670 46 753 

Būtina registracija 

2021-11-17 

 

10.00 val. 

Sveikatos  

popietė-viktorina 

Viktorija 

Strazdinienė 

Lina Norkienė 

Šiaulių r. VSB   

(J. Basanavičiaus 

g. 7, Kuršėnai) 

Viktorija 

Strazdinienė 

+370 670 46 753 

Būtina registracija 

2021-11-24 

 

16.00 val. 

Paskaita 

„Nujunkymas. 

Žindymo pabaiga“ 

Natalja 

Bartkevičienė 

Nuotolinė paskaita 

(nuoroda VSB 

puslapyje) 

Viktorija 

Strazdinienė 

+370 670 46 753 

Būtina registracija 

Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla 



 

  

 

2021-11- 15 

2021-11-16 

2021-11-17 

2021-11-18 

 

17.35 val. 

Erdvinės raiškos 

užsiėmimai 
Rita Kuodienė 

Šiaulių r. Kuršėnų 

meno mokykla 

(Stadiono g. 16, 

Kuršėnai) 

Ramūnas Snarskis 

+370 646 04 057 

Pamokos 

suaugusiems 

2021-11-15 

2021-11-16 

2021-11-17 

2021-11-18 

 

18.30 val. 

Spalvinės raiškos 

užsiėmimai 
Indira Zebčiukienė 

Šiaulių r. Kuršėnų 

meno mokykla 

(Stadiono g. 16, 

Kuršėnai) 

Ramūnas Snarskis 

+370 646 04 057 

Pamokos 

suaugusiems 

Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokykla 

2021-11-18 

 

18.00 val. 

Šiaulių rajono vyrų 

mėgėjų krepšinio 

lyga 

Romualdas Juodis 

Šiaulių r. Kuršėnų 

sporto mokykla 

(Liepų alėja 15, 

Kuršėnai) 

Romualdas Juodis 

+370 682 24 257 
Komandų vadovai 

2021-11-05 

 

19.00 val. 

 

2021-11-12 

 

19.30 val. 

 

2021-11-20 

 

Lietuvos regionų 

krepšinio lyga 
Romualdas Juodis 

Gargždai 

Kuršėnai 

Pakruojis 

Kretinga 

Romualdas Juodis 

+370 682 24 257 
 



 

  

 

14.00 val. 

 

2021-11-28 

 

 16.00 val. 

Šiaulių r. savivaldybės kultūros centras 

2021-11-04  

 

16.00 val. 

Poezijos ir 

romansų vakaras 

V. Mačernio 

 100-osioms 

 

Dalyvauja 

Pakumulšių s. 

meno mėgėjai 

ŠRSKC 

Pakumulšių salė 

(Vyturių g. 14, 

Pakumulšiai) 

Birutė 

Lazdauskytė 

+370 675 24 098 

 

2021-11-05    

  

13.30 val. 

 14.00 val. 

Lietuviško 

kalendoriaus 

šventė 

13.30 val. kapo 

lankymas 

Senosiose Kuršėnų 

kapinėse 

14.00 val. 

Premijos įteikimo 

šventė Kuršėnų 

dvare 

(Ventos g.  7E, 

Kuršėnai) 

Zenonas Gestautas 

+370 687 89 120 
 

2021-11-09   

   

18.00 val. 

Edukacija 

„Nušvieskime 

kelią žibintų 

šviesa” 

 

ŠRSKC Verbūnų 

filiale 

(Gluosnių g. 2, 

Verbūnai) 

Ona 

Baranauskienė 

+370 686 82 394 

 

2021-11-10  

 

         16.00 val. 

Tapytojo E. 

Godliausko 

parodos 

„Sinergija“ 

atidarymas.  

 

ŠRSKC parodų 

salė 

(Ventos g. 11A, 

Kuršėnai) 

Zenonas Gestautas 

+370 687 89 120 

Paroda veiks iki 

2022-02-01 



 

  

 

2021-11-11 

 

16.00 val. 

Literatūrinė-

muzikinė popietė 

„Poezija ir muzika 

mūsų sielai“ 

 

ŠRSKC Naisių 

filialas 

(Plento g. 9,  

Naisiai) 

Danutė 

Kazlauskienė 

+370 687 11 814 

 

2021-11-11      

 

18.00 val. 

Vakaras-koncertas, 

skirtas šv. 

Martyno,  Žibintų 

dienai. Paroda 

„Švieskit ir 

šildykit“  

 

ŠRSKC Verbūnų 

filialas 

(Gluosnių g. 2, 

Verbūnai) 

Ona 

Baranauskienė 

+370 686 82 394 

Paroda veiks iki 

lapkričio 17 d. 

2021-11-12     

 

17.30 val. 

Muzikos ir 

poezijos vakaras 
 

ŠRSKC Ginkūnų 

filialas 

(Žeimių g. 9, 

Ginkūnai) 

Genovaitė 

Doftartaitė 

+370 615 50 184 

 

2021-11-13  

 

12.00 val. 

Konferencija 

„Kunigo 

Pranciškaus Juro 

130-osioms 

gimimo metinėms” 

 

ŠRSKC Bridų 

filialas 

(Bridų g. 37B, 

Bridai) 

Laura 

Baranauskienė 

+370 648 24 333 

 

2021-11-13  

 

        12.00 val. 

Lietuvos šiaurės 

krašto liaudiškų 

šokių kolektyvų 

konkursas-

festivalis „Suk, suk 

ratelį 2021“ 

Apie 20 kolektyvų 

iš Lietuvos 

ŠRSKC didžioji 

salė  

(Ventos g. 11A, 

Kuršėnai) 

Loreta Lideikienė 

+370 614 59 424 
 



 

  

 

2021-11-13 

    

       15.00 val. 

Romansų vakaras 
ŠRSKC meno 

mėgėjai 

Žadžiūnų 

bendruomenės 

namų salė 

(Gudelių g. 7, 

Žadžiūnai) 

Nijolė Girniuvienė 

+370 615 11 646 
 

2021-11-18   

 

        17.00 val. 

Kužių neįgaliųjų 

moterų vokalinio 

ansamblio 

„Ringuva“ 

kūrybinės veiklos 

15 metų sukaktis.  

 

ŠRSKC Kužių salė 

(Vilties g. 2, 

Kužiai) 

Kristina 

Lučinskaitė 

+370 653 48 674 

Rankdarbių paroda 

veiks iki 

2021.11.26 

2021-11-19           

 

19.00 val. 

Tradicinė 

„Paskutinė rudens 

šventė“.  

Spektaklis 

“Nenuorama 

žmona“, folkloro 

ansamblių 

koncertas, R. 

Dauginio tapybos 

darbų paroda 

ŠRSKC Bazilionų 

filialas 

(Pageluvio g. 13, 

Bazilionai) 

Raimondas 

Sinkevičius 

+370 682 22 371 

Paroda veiks iki 

2021.11.26  

2021-11-19          

 

15.00 val. 

19.00 val. 

Rudens šventės / 

vakaronės / 

edukacijos 

Mėgėjų meno 

kolektyvų 

pasirodymai, 

veiklos, edukacijos 

ŠRSKC        

Gruzdžių  filialas 

(Šiaulių g. 3, 

Gruzdžiai) 

 

   Meškuičių 

filialas 

(J. Basanavičiaus 

g. 2, Meškuičiai) 

 

Gintaras Kiura 

+370 688 25 498    

Loreta Morkūnienė 

+370 616 59 122 

Loreta 

Aušbikavičienė 

+370 600 40 214 

 



 

  

 

 Raudėnų filialas 

(Tryškių g. 11, 

Raudėnai) 

2021-11-20           

 

11.00 val. 

Popietė, skirta 

Kužių seniūnijos 

gyventojams su 

negalia 

 

ŠRSKC Kužių salė 

(Vilties g. 2, 

Kužiai) 

Kristina 

Lučinskaitė 

+370 653 48 674 

 

2021-11-20     

 

15.00 val. 

XVII regioninė 

vokalinės muzikos 

šventė 

 „Auksinis ruduo“ 

Vokaliniai 

ansambliai iš 

Šiaulių regiono 

ŠRSKC Ginkūnų 

filialas, 

Ginkūnų dvaro 

salėje 

(Žeimių g. 7, 

Ginkūnai) 

Genovaitė 

Doftartaitė 

+370 615 50 184 

 

2021-11-24     

       

18.00 val. 

G. Morkienės 

keramikos darbų 

„Dovana“ 

parodos 

atidarymas.  

 

ŠRSKC Ginkūnų 

filialas 

(Žeimių g. 9, 

Ginkūnai) 

Genovaitė 

Doftartaitė 

+370 615 50 184 

Paroda veiks iki 

2021.12.08 

2021-11-26   

 

18.00 val.               

19.00 val. 

Vakaras-edukacija 

Meškuičiuose ir 

paroda  

(veiks iki 

2021.12.08).     

Vakaronė 

Micaičiuose.    

Tradicinė šventė 

Bubiuose. 

 

ŠRSKC      

Meškuičių filialas 

(J. Basanavičiaus 

g. 2, Meškuičiai) 

 

 Micaičių filialas 

(Saulės g. 1A, 

Micaičiai) 

 

Loreta Morkūnienė 

+370 616 59 122 

Loreta 

Aušbikavičienė 

+370 600 40 214     

Raimondas 

Sinkevičius 

+370 682 22 371 

 



 

  

 

Bubių salė 

(Šilojų g. 1, 

Bubiai) 

2021-11-26            

 

19.00 val. 

Respublikinis 

romansų muzikos 

vakaras, skirtas 

RETRO kūrybinės 

veiklos 20-mečio 

paminėjimui 

Romansų grupės iš 

regiono 

ŠRSKC Verbūnų 

filialas,  

Kužiuose kavinėje 

„Linelis“ 

(Vilties g. 6, 

Kužiai) 

Ona 

Baranauskienė 

+370 686 82 394 

 

2021-11-27            

 

14.00 val. 

Regioninė 

vokalinių 

ansamblių šventė 

„Melodija tau“ 

Vokaliniai 

ansambliai iš 

regiono 

ŠRSKC Žarėnų 

salė 

(Draugystės g. 32, 

Žarėnai) 

Sigutė Butvidienė 

+370 606 05 498 
 

2021-11-27           

 

15.00 val. 

21-oji Lietuvos 

liaudiškos muzikos 

kapelų  

šventė-varžytuvės 

„Griežk, smuikeli“ 

8 kapelos iš visos 

Lietuvos 

ŠRSKC didžioji 

salė 

(Ventos g. 11,A, 

Kuršėnai) 

Kasininkė Nijolė 

Stonkienė  

(8 41) 595008 

Bilieto kaina 3 

Eur. Parduodami 

KC kasoje d.d. 15-

18 val. ir 

ticetmarket.lt 

2021-11-28             

 

17.00 val. 

Tarptautinis 

projektas-

koncertas  

„Čigonų karalaitė“ 

 

ŠRSKC didžioji 

salė 

(Ventos g. 11,A, 

Kuršėnai) 

Kasininkė Nijolė 

Stonkienė  

(8 41) 595 008 

Bilieto kaina 13 

Eur. Parduodami 

kc darbo dienomis 

15-18 val. ir 

ticetmarket.lt 

2021-11-30             

 

18.00 val. 

S. Petreikio 

koncertas-meninė 

programa „Senieji 

 

ŠRSKC didžioji 

salė 

(Ventos g. 11,A, 

Kuršėnai) 

Kasininkė Nijolė 

Stonkienė  

(8 41) 595 008 

Bilieto kaina 5 

Eur. Parduodami 

KC kasoje d.d. 15-



 

  

 

Lietuvos 

instrumentai“ 

18 val. ir 

ticetmarket.lt 

VšĮ Kuršėnų politechnikos mokykla 

2021-11-17 

 

14.00 val. 

Popietė „Švenčių 

belaukiant“ 

Giedrė Jakutienė, 

Vita Jurgelienė, 

Vida Liorentienė, 

Inga Rėvutienė, 

Renata 

Rudnickienė 

VšĮ Kuršėnų 

politechnikos 

mokykla 

(Daugėlių g. 17, 

Kuršėnai) 

Pranas 

Vaitkevičius, 

+370 603 06 792 

Renginys skirtas 

suaugusiųjų 

mokymosi savaitei 

„Mokaisi- gyveni, 

gyveni-mokaisi“ 

10 dalyvių, 

turinčių galimybių 

pasus. 

Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centras 

2021-11-11 

 

16:00 val. 

Olgos Survillo ir 

Irenos 

Vaišnorienės 

kūrybinių darbų 

parodos 

„Kaimynės“ 

atidarymo šventė 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras (Ventos g. 

7A, Kuršėnai) 

Alina Milašienė 

+370 620 11 443 
 

15–21 d. 

 

10.00–16.00 val. 

Ekskursija po 

Kuršėnų dvaro 

rūmų ekspozicijas 

su gidu 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

Lina Šukienė 

+370 684 94 111 
 



 

  

 

15–21 d. 

 

9.00–18.00 val. 

 

Ekskursija po 

Kuršėnų dvaro 

rūmų ekspozicijas 

be gido 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

Lina Šukienė 

+370 684 94 111 
 

15–21 d. 

 

10.00–16.00 val. 

Ekskursija 

„Kuršėnų istorijos 

lobynai“ – didysis 

paketas 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

Lina Šukienė 

+370 684 94 111 
 

15–21 d. 

 

10.00–16.00 val. 

Ekskursija 

„Kuršėnų dvaro ir 

miesto paslaptys“ 

– mažasis paketas 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

Lina Šukienė 

+370 684 94 111 
 

15–21 d. 

 

10.00–16.00 val. 

Edukacija-

degustacija 

„Arbatgėris su 

tikruoju Kuršėnų 

vyniotiniu“ 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

Lina Šukienė 

+370 684 94 111 
 



 

  

 

15–21 d. 

 

10.00–16.00 val. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

„Molio meistro 

dirbtuvėje“ 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

Lina Šukienė 

+370 684 94 111 
 

15–21 d. 

 

10.00–16.00 val. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

„Nusivelsim sau 

veltinį“ 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

 

Lina Šukienė 

+370 684 94 111 
 

15–21 d. 

 

10.00–16.00 val. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

„Lietuviško šiaudo 

paslaptys“ 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

Lina Šukienė 

+370 684 94 111 
 

15–21 d. 

 

10.00–16.00 val. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

„Medžio drožybos 

paslaptys“ 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

Lina Šukienė 

+370 684 94 111 
 



 

  

 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba 

4, 8, 11, 15, 18, 22, 

25, 29 dienomis 

 

9.00 ir 10.00 val. 
 

Mankštos 

Projektas „Gali 

sportuoti? Įrodyk! 

II“, Nr. SRF-FAV-

2019-1-0342 

Treneris Jonas 

Spudis 

Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba 

Kuršėnų miesto 

parkas 

(Ventos g. 9, 

Kuršėnai) 

Edita Giržadienė 

+370 600 26 592 
 

 3; 10 ir 17 

dienomis 

 

9.30 val. 
 

Žygiai 

Projektas „Gali 

sportuoti? Įrodyk! 

II“, Nr. SRF-FAV-

2019-1-0342 

Treneris Jonas 

Spudis 

Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba 

(V. Dambrausko g. 

17-2, Kuršėnai) 

 

Edita Giržadienė 

+370 600 26 592 
 

2021-11-17  

 

14.00 val. 

Mokymai  

„Maketavimo 

galimybės 

internete“ 

Metodininkė 

Dovilė Navickaitė 

Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba 

(V. Dambrausko g. 

17-2, Kuršėnai) 

 

Edita Giržadienė 

+370 600 26 592 
 

2021-11-30  

 

10.00 val. 

 

Inovatyvi arbatinė 

„ERASMUS+ 

programos 

projekto patirtys 

Italijoje” 

Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnybos 

pavaduotoja V. 

Bagdonienė, 

metodininkė D. 

Navickaitė, soc. 

pedagogė J. 

Petraitė, 

Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba 

(V. Dambrausko g. 

17-2, Kuršėnai) 

 

Edita Giržadienė 

+370 600 26 592 
 



 

  

 

psichologė  G. 

Astrauskaitė 

Šiaulių miesto ir rajono PK Bendruomenės pareigūnai 
2021-11-16  

 

nuo 10.00 val.  

iki 

2021-11- 17  

 

20.00 val. 

Virtualus žaidimas 

kahoot 

programėlėje 

„Saugus eismas“ 

 

Šiaulių miesto ir 

rajono PK 

Bendruomenės 

pareigūnų grupė 

Inga Spudienė 

+370 639 18 517 
 

Šiaulių r. Kuršėnų kūrybos namai 

2021-11-23 

 

12,00 val. 

Seminaras 

„Mokykimės patys 

– mokykime kitus“ 

M. Janulienė 

R. Balčiūnienė 

A. Kasperukienė 

Kuršėnų kūrybos 

namai 

 (Ventos g. 114, 

Kuršėnai) 

Aurelija 

Kasperukienė 

+370 67518511 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Šiaulių rajono savivaldybės viešoji biblioteka 

2021-11- 03 

 

10.00 val. 

Kuršėnų 

politechnikos 

mokyklos mokinių 

fotografijų paroda 

„Karantino 

dienoraštis“ 

 

Kuršėnų Vytauto 

Vitkausko 

biblioteka  

(Ventos g. 11A, 

Kuršėnai) 

Joneta Filinskė 

 (8 41) 581 360 

Paroda veikia nuo 

10-07 iki 11-30 

2021-11- 03 

 

16.00 val. 

Gitanos 

Visockaitės-

Urmonienės 

grafikos darbų 

 

Kurtuvėnų 

biblioteka 

(P. Višinskio g. 

1A, Kurtuvėnai) 

Aurelija Kniurienė  

(8 41) 55 70 08 

Paroda veiks iki 

11-30 

http://www.semiplius.lt/


 

  

 

paroda „Mėlynos 

pušys“ 

2021-11- 03 

 

9.00 val. 

Spaudinių paroda 

„Atbėgo eilėraštis 

baltu lapu...“ 

(Ramutei Skučaitei 

– 90) 

 

Meškuičių 

biblioteka  

(J. Basanavičiaus 

g. 2, Meškuičiai) 

Alma 

Čekanauskienė 

(8 41) 37 08 67 

Paroda veikia nuo 

10-27 iki 11-20 

2021-11- 03 

 

16.00 val. 

Rankraščių ir 

fotonuotraukų 

paroda „Leiskime 

prabilti 

metraščiams...“, 

skirta Gilaičių 

bibliotekos 50-

mečiui 

 

Gilaičių biblioteka 

(Gilaičių g. 12, 

Gilaičiai) 

Rita Bielskienė 

Mob. 8 616 31 510 

Paroda veiks iki 

11-29 

2021-11- 03 

 

16.00 val. 

Spaudinių paroda 

„Taktiškai, 

išmintingai, 

šmaikščiai – 

čekuoliškai: faktai 

ir patirtis 

nustebina, 

provokuoja, verčia 

susimąstyti“ 

(Algimantui 

Čekuoliui – 90)  

 

Ginkūnų biblioteka 

(Žeimių g. 9, 

Ginkūnai) 

Rimvida 

Linauskienė 

(8 41) 58 90 66 

Paroda veiks iki 

12-01 



 

  

 

2021-11- 03 

 

16.00 val. 

Spaudinių paroda 

„Kūryba be 

prakaito kvapo“ 

(Jurgai 

Ivanauskaitei – 60) 

 

Kužių biblioteka 

(Vilties g. 2, 

Kužiai) 

Nijolė 

Viktoravičienė, 

(8 41) 37 51 15 

Paroda veiks iki 

11-30 

2021-11- 04 

 

16.00 val. 

Spaudinių paroda 

„Žmonės vieniši, 

kaip medžiai“ 

(Jurgai 

Ivanauskaitei – 60)  

 

Kuršėnų Vytauto 

Vitkausko 

biblioteka  

(Ventos g. 11A, 

Kuršėnai) 

Joneta Filinskė 

 (8 41) 581 360 

Paroda veiks iki 

11-30 

2021-11- 05 

 

16.00 val. 

Spaudinių paroda 

„Išeivijos 

šviesuolis iš 

Bridų“ (Prelatui 

Pranciškui 

Mykolui Jurui – 

130) 

 

Bridų biblioteka 

(Bridų g. 37B, 

Bridai) 

 

Gitana 

Mikalauskienė 

Mob. 8 614 59 718 

 

Paroda veiks iki 

11-30 

2021-11- 08 

 

16.00 val. 

Spaudinių paroda 

„Lapkritis su 

faktais ir 

šypsenomis“ 

 

Kurtuvėnų 

biblioteka 

(P. Višinskio g. 

1A, Kurtuvėnai) 

Aurelija Kniurienė  
(8 41) 55 70 08 

Paroda veiks iki 

11-30 

2021-11- 11 

 

11.00 val. 

Edukacinė 

valandėlė 

„Rudeniniai 

žibintai šventei“ 

 

Kuršėnų užimtumo 

kambarys 

(J. Basanavičiaus 

g. 6, Kuršėnai) 

Janina Butnorienė, 

(8 41) 52 37 98 

Rengia Ringuvėnų 

biblioteka 



 

  

 

2021-11- 12 

 

16.00 val. 

Tautodailininkės 

Almos Meškienės 

(Šaukėnų kultūros 

ir amatų centras) 

skarelių paroda 

„Kai darosi šalta“ 

 

Kurtuvėnų 

biblioteka 

(P. Višinskio g. 

1A, Kurtuvėnai) 

Aurelija Kniurienė  

(8 41) 55 70 08 

Paroda veiks iki 

11-26 

 

2021-11- 12 

 

16.00 val. 

Spaudinių paroda 

„Odė džiaugsmui“ 

(Jurgai 

Ivanauskaitei – 60) 

 

Raudėnų 

biblioteka 

(Tryškių g. 6, 

Raudėnai) 

Danutė 

Slavinskienė  

 (8 41) 37 66 37 

Paroda veiks iki 12-
10 

2021-11- 15 

 

19.00 val. 

Vakaro skaitymai 

suaugusiems 

„Sutemų valanda“, 

skirta Šiaurės šalių 

literatūros savaitei 

 

Kužių biblioteka 

(Vilties g. 2, 

Kužiai) 

Nijolė 

Viktoravičienė, 

(8 41) 37 51 15 

 

 

2021-11- 15 

 

16.00 val. 

Žiebtuvėlių iš 

Mindaugo 

Šlivinsko 

asmeninės 

kolekcijos paroda 

„Su ugnele...“  

 

Meškuičių 

biblioteka  

(J. Basanavičiaus 

g. 2, Meškuičiai) 

Alma 

Čekanauskienė 

(8 41) 37 08 67 

Paroda veiks iki 

12-19 

2021-11- 16 

 

11.00 val. 

Garsinis skaitymas 

„Uždekim žvakę ir 

kartu skaitykim 

knygą“, skirta 

Šiaurės šalių 

literatūros savaitei 

 

Kuršėnų užimtumo 

kambarys 

(J. Basanavičiaus 

g. 6, Kuršėnai) 

Janina Butnorienė, 

(8 41) 52 37 98 

Rengia Ringuvėnų 

biblioteka 



 

  

 

2021-11- 16 

 

16.00 val. 

Virtuali paroda 

„Gamtos ir 

poezijos pliūpsnis“ 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos 

interneto svetainė 

(https://srsvb.lt/virt

ualios-parodos/) 

 

Zina Keturakytė 

(8 41) 37 76 25 

Rengia Šakynos 

biblioteka. 

2021-11- 17 

 

16.00 val. 

Šiaurės šalių 

literatūros savaitės 

renginys „Sutemų 

valanda“ (garsiniai 

skaitymai 

suaugusiems, 

Šiaurės šalių 

literatūros 

apžvalga) 

 

Kuršėnų Vytauto 

Vitkausko 

biblioteka 

 (Ventos g. 11A, 

Kuršėnai) 

Joneta Filinskė 

 (8 41) 581 360 
 

2021-11- 19 

 

17.00 val. 

Garsiniai 

skaitymai 

suaugusiems 

„Sutemų valanda“, 

skirta Šiaurės šalių 

literatūros savaitei 

 

Gilvyčių biblioteka 

(Pušyno g. 9, 

Gilvyčiai) 

Ona Juškenienė 

(8 41) 37 33 36 

 

 

2021-11- 19 

 

19.00 val. 

Vakaronė 

suaugusiems 

„Paskutinė rudens 

šventė“. 

 

Bazilionų 

biblioteka 

(Pageluvio g. 13, 

Bazilionai) 

Asta Platiakienė 

(8 41) 37 38 10 
 



 

  

 

2021-11- 22 

 

16.00 val. 

Spaudinių paroda 

„Lietuvių 

dramaturgas, 

prozininkas, 

vertėjas, eseistas“ 

(Juozui Grušui – 

120)  

 

Naisių biblioteka 

(Gėlės g. 8, 

Naisiai) 

Daiva Remeikienė  

(8 41) 55 78 94 

Paroda veiks iki 

11-30 

2021-11- 23 

 

15.00 val. 

 Virtuali Ginkūnų 

bibliotekos senjorų 

klubo „Gabija“ 

veiklos paroda 

„Kvietimas švęsti 

gyvenimą ir 

rudenį“, skirta 

Ginkūnų 

bibliotekos veiklos 

50-čiui 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos 

interneto svetainė 

(https://srsvb.lt/virt

ualios-parodos/) 

 

Rimvida 

Linauskienė 

(8 41) 58 90 66 

Rengia Ginkūnų 

biblioteka 

2021-11- 23 

 

16.00 val. 

Spaudinių paroda 

„Tikėti ir rašyti“ 

(Jurgai 

Ivanauskaitei – 60) 

 

Verbūnų biblioteka 

(Gluosnių  g. 2, 

Verbūnai) 

Antanina 

Petrauskaitė  

(8 41)  37 70 71 

Paroda veiks iki 

12-04 

2021-11- 26 

 

16.00 val. 

Spaudinių paroda 

„Gyvenimas 

paverstas daina ir 

pasaka“ (Juozui 

 

Kairių biblioteka 

(Plento g. 2, 

Kairiai) 

 

Ramutė 

Preimontienė 

(8 41) 37 42 32 

Paroda veiks iki 

12-17 



 

  

 

Grušui –120) 

(veiks iki 12-17) 

 

 


